随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2014年4月28日通过股东托管证券公

司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*286

西安旅游集团有限责任公司

2 08*544

西安维德实业发展有限公司

3 08*809

西安龙基工程建设有限公司

4 08*614

西安米高实业发展有限公司

5 08*261

西安皇城医院

6 DD*529

西安华强

7 DD*530

西安银城

8 DD*531

西安机电

9 DD*567

省三印

10 DD*568

西电维修

11 DD*571

未央储藏

12 DD*574

太罗九矿

13 DD*575

西环物资

14 DD*576

碑林建筑

15 DD*577

新世纪

16 DD*579

兴平现代

17 DD*580

咸阳饮食

18 DD*582

安庆贸易

19 DD*584

陕青实业

20 DD*585

同宁交通

21 DD*586

铜川新兴

22 DD*587

同民肉店

23 DD*591

平秦轻装

24 DD*592

建国粮油

25 DD*593

天创西安

26 DD*594

华县饮食

27 DD*599

万通经纪

28 DD*600

肓人按摩

29 DD*601

大庆西办

30 DD*602

前程贸易

31 DD*604

万兴粮油

32 DD*605

工艺公司

33 DD*606

通讯设备

34 DD*607

泰麦食品

35 DD*608

西百佳丽

36 DD*609

西大四达

37 DD*611

安徽汽车

38 DD*612

基宏交电

39 DD*613

含光实业

40 DD*615

新城工矿

41 DD*616

西安变电

42 DD*617

福州饮食

43 DD*618

宝铁电子

44 DD*619

钢川咨询

45 DD*620

中心针炙

46 DD*621

咸阳商厦

47 DD*622

陕西信龙

48 DD*623

未央民生

49 DD*624

咸阳特气

50 DD*625

新城水泵

51 DD*626

莲湖烹饪

52 DD*627

字锋科技

53 DD*628

华锋机电

54 DD*629

商业机械

55 DD*630

西秦饭庄

56 DD*631

正园饭店

57 DD*632

三威装饰

五、股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量

比例

(%)

送股 公积金转股 小计 数量

比例

(%)

一

、

有限售条

件股份

81,715,925 32.75 27,783,414 53,932,511 81,715,925 163,431,850 32.75

1、

国家持股

2、

国有法人

持股

3、

其他内资

持股

其中

：

境内法

人持股

31,713,750 12.71 10,782,675 20,931,075 31,713,750 63,427,500 12.71

境内

自然人持股

4、

高管持股

2,175 0.001 739 1,436 2,175 4,350 0.001

5．

机构投资

者配售股份

50,000,000 20.04 17,000,000 33,000,000 50,000,000 100,000,000 20.04

二

、

无限售条

件股份

167,812,035 67.25 57,056,092 110,755,943 167,812,035 335,624,070 67.25

1、

人民币普

通股

167,812,035 67.25 57,056,092 110,755,943 167,812,035 335,624,070 67.25

三

、

股份总数

249,527,960 100% 84,839,506 164,688,454 249,527,960 499,055,920 100%

六、调整相关参数

本次实施转增股本后，按新股本499,055,920股摊薄计算，2013年年度按照加权平均方式计算每股

收益为0.0329元[14,794,520.98元/(199,527,960*2+50,000,000*2*6/12)股]；以2013年度归属于上市

公司股东净利润14,794,520.98元，按照新股本499,055,920股直接摊薄计算的2013年年度每股收益为

0.0296元（14,794,520.98元/499,055,920股=0.0296元/股）。

七、有关咨询办法

咨询机构：公司董事会办公室

咨询地址：西安市南二环西段27号西安旅游大厦6层

咨询联系人：同琴

咨询电话：029—82065865

传真：029--82065899

八、备查文件

1、公司2013年年度股东大会关于审议通过分红派息、转增股本方案的决议。

2、中国结算深圳分公司确认有关分红派息、转增股本具体时间安排的文件。

特此公告。

西安饮食股份有限公司董事会

二〇一四年四月二十一日

证券代码：

002034

证券简称：美欣达 公告编号：

2014-15

浙江美欣达印染集团股份有限公司

2013

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、特别提示：

1.本次股东大会无新增、变更、否决提案的情况；